

2023 - Rok Wodnego Królika

Prognoza dla Metalu Yang



Osoby Metalu Yang 庚

Rok Królika zapowiada się bardzo aktywnie i może cię czekać wiele zaskoczeń.

Sytuacja finansowa stanie się bardziej stabilna a nawet niewykluczona jest podwyżka. Będziesz jednak musiał uruchomić większą kreatywność.



Nie bardzo możesz teraz liczyć na pomoc i wsparcie. Trzeba będzie zakasać rękawy i wszystko zrobić osobiście. Ale za to będą większe wpływy finansowe. Pracy będzie wiele i może ona wymagać niestandardowego podejścia.



Dlatego kluczem do sukcesu będzie dobry plan i kreatywność. Czasem możesz poczuć zmęczenie i brak motywacji, ale nie zatrzymuj się w pół drogi, bo stracisz wiele cennych okazji.

W pracy zawodowej być może będziesz robić niekoniecznie to co lubisz. Czasem twoje zadania będą bardzo rozmyte i nieokreślone, podczas gdy ty preferujesz jasne zlecenie. Jednak będzie to uczciwie wynagrodzone. Będzie spokojniej i nikt nie będzie Cię poganiać. Wreszcie możesz wyznaczyć własne tempo.

To może być męczący rok, dlatego zadbaj o relaks. Inaczej wpadniesz w pułapkę pracoholizmu i podkopiesz swoje zdrowie.



Sprawy zawodowe będą się przeplatać z życiem rodzinnym. Jeśli masz partnerkę, za wszelką cenę zadbaj o wspólny czas. Jeśli jesteś singlem, masz szansę na spotkanie słodkiej miłości.

Niewykluczone, że spotkasz ją podczas wyjazdu. Ona może być z daleka. Panie Metale Yang mogą pomyśleć o potomstwie, szczególnie jeśli marzą o chłopcu...



Zdrowotnie – powinno być ok. Zadbaj jednak o układ pokarmowy. Dobra dieta to podstawa.

Według tradycyjnej chińskiej astrologii, jeśli w godzinie, dniu, miesiącu lub roku masz znak Królika lub Koguta – czekają Cię zmiany, ważne decyzje, podróże a może nawet przeprowadzka.

Na wszelki wypadek można wtedy zaopatrzyć się w breloczek z figurką lub wizerunkiem Psa.

Piękne Psy i inne talizmany
można nabyć tutaj:

<https://www.facebook.com/fabrykawrozb/>



Te przepowiednie są uogólnione, bo odnoszą się tylko do wpływu roku na Twój dzień urodzenia. Traktuj to właśnie w ten sposób – jako ogólną wskazówkę.

Prawdziwa analiza astrologiczna uwzględnia rok, miesiąc, dzień i godzinę urodzenia.

Więcej informacji: www.tradfs.com

Autor:

Małgorzata Gałkowska-Błądek

Feng Shui bez magii i zabobonów®